
 

 1

                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          Κασσάνδρεια, 11-09-2020  
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                                                 Αρ. Απόφ. : 805 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ                        
Γραφείο Δημάρχου     
Δημαρχείο Κασσάνδρας 
63077 Κασσάνδρεια 
Τηλ: 2374 3 50114-115 
φαξ: 2374 3 50111 
Email: otakas1@otenet.gr 
 
 
     

Θέμα: « Διακοπή μαθημάτων στο Δημοτικό Σχολείο και Νηπιαγωγείο Κοινότητας Χανιώτης » 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ  
     Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 94, του Ν. 3852/2010 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α’/2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την υπ΄ αριθμ. 7/11-02-2020 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί « Λήψης απόφασης για τη διευθέτηση 
του προβλήματος στέγασης του Δημοτικού Σχολείου Κοινότητας Χανιώτης» 

3. Την υπ΄αρίθμ. 11/2020 ομόφωνη γνωμοδότηση του Τ.Σ. της Κοινότητας Χανιώτης. 
4. Το γεγονός ότι δεν έχουν ολοκληρωθεί η εργασίες μεταστέγασης στο κτίριο του Πρώην Δημαρχείου 

Παλλήνης. 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

 Την τριήμερη αναστολή των μαθημάτων του Δημοτικού Σχολείου & Νηπιαγωγείου Κοινότητας 
Χανιώτης , την 15η, 16η και 17η Σεπτεμβρίου 2020 προκειμένου να ολοκληρωθούν οι εργασίες μεταστέγασης 
τους. 

   

 
 
  Η Δήμαρχος 

  
 
 

 Αναστασία Χαλκιά 
 
 
      
                                

ΑΔΑ: 6Ζ0ΡΩΕΘ-Π5Κ


		2020-09-11T14:29:15+0300
	Athens




